Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

| Ndnero Tipo Enitido em Requisicéo N° Req. Compra N°
6966/2023 Ordinario 12/09/2023
Licitagao
Tipo Ndrero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
DIRCEU LUIZ GARCIAS DA SILVA 62949-9 082.723.429-52
Enderego Bairro
RUA AUGUSTO MIERJAN, 301 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Virmond/PR 85390-000 Conta Corrente 001 4660-4 9766-7
Classificacdo da despesa = e
03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO Lo . Sddoareron
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO e SI02016)
~ - . Valorempenhado
04.122.0030.2009 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO R;r 750 00
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS Ty
660 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 4.280,89
Do Exercicio

Outras informacgdes

Historico
REFERENTE A 03 (TRES) DIARIAS SENDO: 02 (DUAS) DIARIAS COM PERNOITE E 01 (UMA) DIARIA SEM PERNOITE CONFORME LE] MUNICIPAL N°
1206/2022, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENT, ACOES E HOSPEDAGEM, EM VIAGEM A CIDADE DE CURITIBA-PR NOS DIAS 20,21E22
DE SETEMBRO DE 2023, VIAGEM ESSA AFINS DE PARTICIPAR DO "21° CONGRESSO PREVIDENCIARIO DA APEPREV", PELA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO DE CANTAGALO - PR

%09,?;,,__%;

{

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

| Ndmero Emitido em Requisigdo N° Empenho N°
6911/2023 12/09/2023 6966/2023
Licitacao
Tipo Ndamero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

DIRCEU LUIZ GARCIAS DA SILVA 62949-9 082.723.429-52
Endereco Bairro

RUA AUGUSTO MIERJAN, 301 CENTRO

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco Agéncia Conta
Virmond/PR 85390-000 Conta Corrente 001 4660-4 9766-7

Classificacao da despesa
03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO

03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO

i saido o empenho
R$ 750,00

' Valor liquidado

04.122.0030.2009 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO RS 750,00
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS PP

. Saldo & Liquidar

R$ 0,00

660 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

Outras informagoes

Reteng¢des
| Total de retengdes

R$ 0,00

. Valor liquido

R$ 750,00

Servidor que autorizou a liquidagao
35441 - JULIO CESAR CONTE

Histérico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPIJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITACAO DE DIARIA

Solicitagdo n°® 005 Ano: 2023 Data da solicitagdo: 12/09/2023

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1206/2022, diarias para despesas

de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: (42) 9 9156 — 1326

Nome do Solicitante: DIRCEU LUIZ GARCIAS DA SILVA

Cargo, Fungdo ou Emprego: DIRETOR FINANCEIRO DO IPSM CPF: 082.723.429 - 52

Dados do Destino/Evento
CURITIBA - PR

Solicitagéo:
( ) Diaria(s) com Café
(01) Diaria(s) com Almogo

( ) Diaria(s) com Janta

( ) Diaria(s) com Almogo/Janta
(02) Diaria(s) com Pernoite (Hotel) _

Finalidade/Justificativa: AFINS DE PARTICIPAR DO “21° CONGRESSO PREVIDENCIARIO
DA APEPREV”, PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
DE CANTAGALO - PR.

Valor: R$ 750,00 Valor por Extenso: SETECENTOS E CINQUENTA REAIS

Veiculo Utilizado: Placa:

Custo Estimado da Viagem:
Periodo da Utilizagédo do Re%s_o:\ZO, 21 E 22 DE SETEMBRO DE 2023.

Assinatura do Solicitante:< ) S
(\L TRCEQ) ([Wq ecls
e —

. - 14
Assinatura do Responsavel:

Conta para Depésito: BANCO BRADESCO AG: 1639 C/C: 136059 — 0




Nimerao da Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA .

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

Data e Hora de Emiss3c

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e e eines

X Cddigo de Verificacdo
RPS5 no. 2637, Série: NFSE, emitido em 22/0%/2023, conversdc

em 22/09/2023 W3TEJ20L

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: COMFIANCE CARLOS DE CARVALHO APART HOTELLTDA

CPF / CNP3: 34.842.603/0001-52 Inscricdo Municipal: 09 01 0848356-7

Endereco: DOUTOR CARLOS DE CARVALHO, 000784 - BAIRRD: Tel.: 41 - 32336666
CENTRO - CEP: 80430180
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: adm@hotelconfiance.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Home/Razdo Social:  DIRCEU LUIZ GARCIAS DA SILVA
CPF f CNP3: 082.723.429-52 IhEU: Outro Doc.:
Endereco: RUA MARECHAL CANDIDCO RONDOM, 1817 - BAIRRO: CENTRO - CEP: 85301060
Municipio: Laranjeiras do Sul UF: PR Email: dirceu_luiz3@hotmail.com

DISCRIMINACAODOS SERVICOS

dizna
taxzs
Frigabar

CONTA: 11545-71035
AFTC - 455
GQTD_HOSFEDE 1
Q70 _DIARIA 2
VALOR_DIARIA: 199.00

VALOR DIARIA_TAXA: 9.95 R
ABERTURA. 20/03/2023 s
FECHAMENTO: 22/08/2003

HOSPEDE PRINCIPAL: DIRCEU LUIZ GARCIAS DA SILWA
PAGAMENTOS: isa Credito: 412 95 + Pix Rede: $4.94

Valor Liguido da Maota Fiscal =R 422 80

VALORTOTALDA NOTA-R%$422,90

Codigo da Atividade
1.55.1.0-8/02-00 - Apart-hotdis

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo {R$) Aliquota (%) Valor do ISS [R$) Credito p/ Abatimento do IPTU
0,00 422,90 5,00 21,14 0,84
DUTRAS INFORMACOES
Esta NFS-efoi emitida com respaldo na Lei 7302000

O crédito gerado estara disponivel semente apds o recalhimerto do Simples Nacional, exceto para os casos previstos no§ 5%dofrt. 10da
Lei 7372005,

Documento emitido por ME ou EPP aptante pelo Simples Nacional.

Mo gera direito a crédito fiscal de [P,

Mais informagdes: nota.curitiba.pr.gov.br



HOTEL E RESTAURANTE ANILA
CHPJ: 1572714300017 IE:3053860400
ROD BR 277 KH 233
QUEIMADINHAS, FERNANDES PINHEIRO, PR

Documento Auxiliar da Hota Fiscal de Consumider Eletrdnica CNPJ: 46.653.357/0001-70 AFCRNA MPC
Tooorra RIA LTDA
Codigo Descrigéo Qtde Un V1 Unit V1 Total Averida Mancel sfn de 4DE74558 a 73697370 Santa
Felicidade - Ogérwm PR 82400-000 Fone:
e o o 500 500 (41386141-2323 1 £, 908 .49273-47
MNQN@ 1nw.~.m_r cm mnmzm * c_._._ w ca w cc DOCUMENTD AUXILIAR o.r.xxo...l FISCAL GE CORSUMIDOR ELETRONICA
; ; # Cod Descricdo Gtd Un ViUnit, Vi Total
001 325 ESPRESSO SIMPLES
070, TOTAL DE [TENS 2| 2 1377 ToRTA LoGARD . O i
VALGR TOTEL g 14,00 002 1377 ToRTR LUK 10,00 10,00
VALOR A PAEAR RS 14,00 QT 4G+>~¢m_4mzm Jai 0z
FORMA DE PAGAHENTD VALOR PAGD’ VALOR TOTAL RS 15,00
Cartdo de Credito 14,00 FORMA DE PAGAMENTO Valor ,cm,én
Cartdo de Crédito 18,00
nsuite peia Chave de Acesso

Consulte pela chave de acesso en
http: //uwy fazenda, pr,gov, br /nfce/consulta
4123 0915 7271 4300 0177 6518 1001 2142 8310 2012 4660

hitp .\_; w pmjan
4123 0948 6533 3
,r.,..;,..,:m,éca ?b _Lw
WNFC-e 1’ 000615674 Seérie 001

Consunidor ndo identif icado

NFC-& n@1214289 Série 181 20/03/2023 10.22:00 9
Protocolo de autorizagdo: 141231363178603 d
Data de autorizag#o: 20/09/2023 10:22:03 A%

J
v

Lhave mm zrﬁ.m [

Eei D ~.c ids
Frotocois
Dala de auterize

4
%

Trib. Aprox: mu_ 01
Federal, RS 2.10
Estaduai,RS 0.00

Municipal Fonte1BPT - 33EABO
™)

3 Desbravador Sofiware

Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12,741/2012) 0,00
Trib aprox R$0,00 fed, R$0,00 est, RS0,00 mun
HD-5:D08556949CE79EDOSTARCSFCBE 1AOCSA
Ninero da Conanda: 1685
COUTINHO TECNOLOGIA (42)99815-8009




elicidade, Curitibka, PR,
E:9090402649 - Fone: {41)
192-552-345

venida Mano=l Ribas, 53824, Santa

DOCUHENTO AUXILIAR DA NCTA FISCAL DE

CONSUMIDOR ELETRONICA

WOCH.Q DESCRIGAO

QTDE UR VL UKRIT VL TOTAL
350 Box Mini Salgados TRADICIONAL

MINI SALGADROS CepcP

1 UN 77,9300 7,59
179 AGU2 2GUA COM GAS 300ML

1 GN 4.0000 4,00
GEDTTOTAL BETTEAS T Ty
VALOR TOTAL R§ ) 11,99
FORMS PAGAMENTO VALOR PAGO R§
Cartao de Credito 11,399
Troco K§ 0,00

Consulte pela Chiave de Acesse em:
Yitg S/vwed  Fazenda.pr gov.by/nfas/consuita

4123 0943 619§ B400 0186 &50C 1000 U123 2838 2661

CORSUMIDOR RAO ITDENTIFIC2DO

Pedado: 20222 - Obrigado pela Preferencia
Senpre

Tribut Tutais incidentes (Lei Federal 12 743/

Yolte

CASTANHEIRD LTOA:23944221000180

:RUA FERNANDO AMARD, 801

ALTO DA RUR XV - CURLTIBH, PR

CHPJ: 23 841.221/0001-80 1E: 9081524928

Docunento Auxiliar da Nota Fiscal de
Consunidor Eletronica
o pernite aproveitanento de cridito de ICHS

Vin VI Tot

C3digo Descr ibbo ftd Un

10 CHS DOG CALABRESA T UN 2590 25,90

Btd. Total de itens 1

Valor Total RS 25 90

Valor a Pagar RS 25,90 AN

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGD RS mww

Paganento Instantbneo (PI1X) 25 90 V)
. Iy

Consulte pela Chave de fcesso en
http: ffuny, fazenda pr gov br/nfeefqrcode? D
4123 0323 8412 2100 0160 500 0000 0107 B815 5166 1329 v

CONSUHIDOR: 039,321, 44945

HFC-¢ nj 10768 Surie 0 Dt Eni . 21/08/23 20:32:(17
Via consunidor

Protocolo de futorizacao: 141231372863539

Data de autorizacao: 21/09/23 20:52:17

{NFORHACDES ADICIONAIS DE INTERESSE DO CONTRIBUINIE
No.venda: 72 - ficha 1
Trib aprox R$: 0,00 Fed 0 00 Est
Fonte:
FEEEnssszzszsssssssssssszssssszzzzz=s=NCR (g

ooolopoo go jooo 3 g@C@CReCECo@Coagnynynono
0ogo@og « °onooo  79.430.682/0187-65 FARMACIA
t DRUGARIA NISSEI SA
AV MANGCEL RIBAS, 6250 SANTA
ey ¢35 FELICIDADE - CURITIBA - PR
e wﬁ,@.wﬂww 82400-000 Fone: (41)3213-9276 |.E.:
905.46036-62

A

DOCUMENTO AUXILIAR DA HOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Cdéd Descrigda Qtd Un ViUnit ViDesc. VI Total
001 9524 AGUA MINERAL CRYSTAL S/GAS 1§
q UN 5,95 0,00 5,95

QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 5,95
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Cartdo de Crédito Qutras 5,95

Consulte pela GChave de Acesso em
http://mww.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta
4123 0979 4306 8201 8765 6505 1000 1681 2014 6365

1215
CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO
NFC-e n® 000168120 Série 051 21-9-23 18:09:07 ?A
Proocolo de Autlolizagdo: 141231371833481 (9]
Data de Autorizagao 21-9-23 18:09:08 .7%\

MDS: [THib aprox R$: Fed 0,85 Est 113,0% Imp 1,24]Fonte:
IBPT|Operadot/Vendedor: 32315/ 32315[VOCE
ECONOMIZOU: R$ 0,00]Consulie 0 QRCode avaves do
App DeClhoNaNota disponivel na PlayStore (Android) e
AppStore (iI08)] - Loja 176 - Caixa 51 - Troca mediante
cupom fiscal ate 30 dias, exceto medicamentos de uso
contolado, termolabeis e farmacia popular
Iributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12): R$
115,14

ERPM_PDV




PARIFICADORA PANICIELLO Lrpp
CHPJ 85.091,304/0001- 64 1E 1018972570
Avenida Hanoel Rihas,_ggﬁﬁ ﬁRSRNTn FELICIDADE
a -

Curiti
DRNFE NFC-2 - Docunento Auxiliar da Nota Fisca) K
de Consunider Elstronica
Cod. liescricao Utde.Und. U7.unit Tuta]ﬂg&
1401 RBUR CRYSTAL C/ 04S 500 1 WD Fs3.00 e300
177 ANERTCAND 1 UND R$23,70 Rs23,70
Qrp. Total de itens ) N'nb"-‘~~E{-W‘A
Ualor Total R$26,70
FORNA DE PAGAMENTO UALOR PAGO
Cartau de craditn R$26,70
Trib. Aprox (Fonte TBPT - Lej R$7,01(26,25%)
Federal 12.741/2012)
Conisulte pela chave dé acéséé~u§:w“~--'-"-~“
http://uou. fazenda.pr.aqy, b
4123 (0985 0913 0400 0164 6501 0000 3069 8510 4800 0610
COKSUNIDOR:  NAD IDERTIFICADO
) EHISSRO HORHAL °‘{
Huero:30698% Sarie:10 Ewissan:22/09/2023 14:23:08 =
Protocolo de autarizacao: 141231375776731 Qi)
Oata de autorizacan:22/09/2023 14:3:03 (/Q.
. . L\
W] =2
Dpgaan
iy I\l;.-'.". : F‘

1, e
: e
tlﬁﬁwfﬁs

Cloudfy systeﬁs.- gy cloudfy.n
Cupon:480006 PDY 002
Hesa/Conanda: 137

Operador :CELIA DE FATINA MACIEL LOPES
Cloudfy Blue versag 1.2.48

HOTEL E RESTAURANTE ANILA
CNPJ: 15727143000177 1E: 8059860400
ROD BR 277 KH, 233
QUETHADINHAS, FERNANDES PINHEIRD, PR

Documento Auxiliar da Hota Fiscal de Consumidor Eletrdnica

(odigo DescrigHo Qtde Un V1 Unit V1 Total
22008 X LINGUICA 1 Un§ 19,00 19,00
11001 CAFE COADO PURD 1Uni 500 500
A7D, TOTAL DE ITENS 2
VALOR TOTAL RsRs gz,gg
VALOR A PAGAR ;

FORHA DE PAGAHENTO VALOR PAGD R$
CartHo de Crédito 24,00

Consulte pela chave de acesso en
http: //uuu, fazenda, pr gov br /nfce/consulta
4125 0315 7271 4300 0177 B518 1001 2184 4817 3551 2644

Consunidor n¥o identificado

oY

HFC-e n21216448 Série 181 22/09/2028 17:01:42 é£7
Protocolo de autorizaglio: 141231376693532 3
Data de autorizago: 22/09/2023 17:01:42 (\f}
N)

Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12,741/2012) 0,00
Trib aprox RS0, 00 fed, R$0,00 est, R$0,00 nun
HD-5:D08556949CE 79ED0ITARCSFCBE 1A0C54
Ninero da Conanda: 1063
COUTINHO TECNOLOGIA (42)99815-8009



Certificamos que

DIRCEU LUIZ GARCIAS DA SILVA

APEPREV

‘ 20, 21 e 22 de
participou do 21° Congresso Previdenciario da APEPREV, realizado nos dias 20, 21 e AU, LT € LKL Ae
22 de Setembro de 2023, em Curitiba, Estado do Parana, cumprindo a carga horéaria de

16 horas. Setembre de 2023

Associagdo Paranaense de Entidade de | g&ﬁ&\“&%ﬁﬂ%”

|| Previdéncia do Estado e dos Municipio:
! - APEPREV |

Certificagdo N° 94938 | Realizacao

Data: 22/09/2023

A utilizag&o deste Certificado, para os fins
previstos em Lei, esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da

APEPREV: www.apeprev.com.br




Certificamos que DIRCEU LUIZ GARCIAS DA SILVA, participou do 21° Congresso
Previdenciario da APEPREV, realizado nos dias 20, 21 e 22 de Setembro de 2023, em
Curitiba, cumprindo a carga horaria de 16 horas.

Contetdo Programaético:

Desafios para os RPPSs

* Estabilizados diante a deciséo do STF

Explorando o Potencial e a estrutura dos FIPs: Oportunidades e Desafios
Pro-Gestéo e Certificagdo Profissional para gestores e conselheiros - Evolugéo na governanga
Renda Variavel - alternativas e oportunidades

Fundos de Investimento e Tematica ASG

O papel do gestor de RPPS na compensacao previdenciaria

Relevéncia do consignado para melhorar a rentabilidade dascarteiras do RPPS
Perspectiva para Alocag&o em Renda variavel com SELIC elevada

LGPD no dia a dia dos RPPS

Aimportancia da Avaliagéo Atuarial

Investimentos no Exterior

Qualificagéo da Assessoria Atuarial

Estratégias de Renda Fixa em um ambiente de queda do juro real

Renda Variavel: Alternativas de Investimentos em estratégicas sistematicas
Educagéo financeira como ferramenta de aproximagdo

Impactos da Resolugdo CVM n® 175/2022

Oportunidades na renda Variavel

Auditoria do MPS nos RPPS: a forga da orientagao

Oportunidades de investimento em infraestrutura no Brasil

Investimento no Exterior Combinando Crédito Privado & Internacional
Resiliéncia de RPPS: usando recursos e habilidades para superar as adversidades
150.000 pontos! Até onde o Ibovespa pode chegar no cenéio de juros em queda
Investimento no segmento Renda Fixa, seus ativos e riscos

As Peculiaridades da Reforma da Previdéncia do Estado do Parana

Convers&o de Tempo Especial em Comum - Tema 942 STF

Aaplicabilidade das regras de concess&o de penséo por morte

Pequeno tratado das grandes virtudes

« Associagdo Paranaense de m::amn_mw.m
Previdenciarias do Estado e dos
Municipio - APEPREV

Certificagdo N°: 94938

_ Data:22/09/2023 |
A utiizagdo deste Certificado, para os fins
previstos em Lei, esta condicionada a
verificag&o de autenticidade no site da
APEPREV: www.apeprev.combr




MEMORANDO

De: Dirceu Luiz Garcias da Silva / Diretor Financeiro do IPSM
Para: Departamento de Contabilidade

Data: 12 de setembro de 2023.

REF.: Didria de Viagem.

Prezados,

Solicito didrias de viagem para participacio no 21e Congresso
Previdencidrio da APEPREV, que acontecerd nos dias 20, 21 e 22 de
setembro de 2023, na cidade de Curitiba.

Abaixo informamos a previsdo de despesas:

Dia 20/09/2023 —~ Almogo, Jantar e Hospedagem
Dia 21/09/2023 -~ Almogo, Jantar e Hospedagem
Dia 22/09/2023 — Almoco.

Atenciosamente,

PRCEC 6@,@@
LUI1Z GARCIAS DA SILVA

DIRETOR FINANCEIRO DO IPSM



14/09/2023 09:16 Banco do Brasil

14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:18:44
466004660 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREF.MUNIC.CANTAGALO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.818-5
DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2023
NR. DOCUMENTO 554.660.000.009.766
VALOR TOTAL 750,00

*kxk*%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: DIRCEU L GARCIAS DA SILVA

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 9.766-7
NR. DOCUMENTO 554.660.000.013.818
NR.AUTENTICACAO E.8A3.5A3.224.412.E45

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.17 . 1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 31/32



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Data Previsdo N° Liquidag&o N° Empenho N° Requisigdo N°
20/09/2023 7815 6911/2023 6966/2023

Licitagao
Tipo Nimero
Sem licitagéo

Contrato/Aditivo

Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Sequéncia  Contrato Aditivo

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

DIRCEU LUIZ GARCIAS DA SILVA 62949-9 082.723.429-52

Enderego Bairro

RUA AUGUSTO MIERJAN, 301 CENTRO

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Virmond/PR 85390-000 Conta Corrente 001 4660-4 9766-7

Classificacdo da despesa
660 03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO

03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRAGCAO E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2009 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS

e
R$ 750,00

Outras informagdes

Retencgoes
Total de retengtes
R$ 0,00
1 Valorliquido
R$ 750,00
Servidor que autorizou o pagamento
35431 - OSVALDO OKONOSKI
Recursos Documento Data Valor
Recibo

Recebi do Municipio de Cantagalo, a importéncia de Setecentos e Cinqlienta Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 6966/2023.

Assinatura:

Cantagalo, / /

/’;ayﬁ,&

JOAO KONJUNSKI OSVALDO OKONOSKI
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANCAS




